АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2020                                                                                             № 2711-а

О подготовке к проведению оздоровительной кампании
в Новоуральском городском округе в 2021 году

       В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области
от 03.08.2017 № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и
оздоровления детей в Свердловской области» (в редакции постановления
Правительства Свердловской области от 29.08.2019 № 544-ПП), в целях
организованной подготовки к оздоровительной кампании 2021 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План подготовки к летней оздоровительной кампании
2021 года в Новоуральском городском округе (прилагается).

2. Ответственным исполнителям Плана подготовки к летней
оздоровительной кампании 2021 года в Новоуральском городском округе
обеспечить его своевременное исполнение.

3. Настоящее постановление (с приложением) опубликовать в газете
«Нейва» и разместить на официальном сайте Администрации Новоуральского
городского округа в сети «Интернет».

Глава Новоуральского
городского округа           В.В. Цветов

consultantplus://offline/ref=7892F6A0E8641FDF5E68D0AED31C7530FC1286A82D3EE0319FEF4CEF2EEBBD7DF167EB83C6E43771CB71ED5E6FB717CB36FD69587AC6CBA2jAs2M
consultantplus://offline/ref=7892F6A0E8641FDF5E68D0AED31C7530FC1286A82D3EE0319FEF4CEF2EEBBD7DF167EB83C6E43771CB71ED5E6FB717CB36FD69587AC6CBA2jAs2M